2019-2020 / MUBA DENEME SINAVLARI / MUBA Kurumsal-1 / MUBA 7.SINIF DENEME-1

Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

Ogr.Bilgileri

200 - BRRHAN YUSUF
191 - SAHIN BOZ

221 - EMIN OZTURK

218 - BERITAN DOGAN
222 - YUSUF AYKAL

828 - LOKMAN GiFGi

131 - MUCAHIT DOGAN
20 - ZEYNA TUNCER

195 - MELEK YILMAZ
240 - KERIM BUDAK

611 - SULEYMAN MALAEBRAHi
99 - SEMANUR GALGICI
241 - SEYHMUS ESEN

301 - BERFIN AL INISIK
256 - BAHATTIN SUER
347 - AL ESEN

202 - MEHMETALI BOZAN
7 - CECANE TUNCER

97 - ALl SERCANOGLU
264 - NURJIN EKIN

756 - NEBI ABISKA

228 - JiINDA VURAL

40 - AMINE TUNCER

707 - IREM KAYA

251 - ESRA YALCINKAYA
224 - ZEKIYE ILHAN

232 - NURGUL BURAK
830 - TULAY AYDIN

179 - ABDULREZZAK KAVAN
815 - KEREM GUMUS

376 - HASAN UGUR

125 - ELIFLAM KURKMAZ
274 - CEMAL YUSUF

242 - DIYAR YUSUF

98 - ALl ALAY

831 - ZERGA AYDIN

86 - HAY T ALAY

377 - RESUL KURGE

344 - NADIRE TURGAY
583 - ABDUL * ORTANG
750 - MEMDUHCAN KANDEMIR
273 - FATIME ERDEM

395 - ELIFCAN KUDAY
248 - NURG SAGLAM
620 - REDER KAYA

614 - ARJIN TURGAY

600 - ENES KILING

328 - BERJIN OZDEMIR
522 - HARUN CEMGIZ
636 - ZILAN KILING

292 - ABDULKADIR BUDAK
342 - ONUR KUDAY

355 - AL BOZ

0 -* THE*E I M

537 - ALIMUCAHIT CiFCi
739 - BUSRA ALAN

119 - KEREM GOKCE

432 - SEMRA TEKIN

333 - MEHMET ABISKA
724 - YASIN BEKEN

284 - KADER GIVA

579 - ILKNUR ALKAN

201 - MUHAMMED KILIG
645 - BIRGUL BULUT
234 - SEHNEM ESMER
330 - KUBRA TOPRAK

732 - BARIS ARSLAN
458 - YAKUP ABISKA

661 - YUNUS URAL

640 - YEZDA NUR PULAT
718 - AHMET COSKUN
615 - OGUR SINCAR

569 - YUSUFEMRE BOZAN
644 - ABDULLAH ARASAN
238 - OZAN CAKMAK

262 - MEDINE ERDEM

622 - SULTAN GELIK

307 - DILAN KAYA

327 - ILANUR ARSLAN
360 - MUSTAFA ACAR

51 - BARAN SOLHAN
792 - YUNUS BULUT

515 - BERZAN AKAY
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Snf/Sb

7/C
7/C
7/C
7/C
7/C
718
7/C
718
7/C
TIA
7/8B
7/8B
718
TIA
718
7/8B
7/C
7/8B
7/C
TIA
TIA
7/C
T1F
7/C
TIA
7/C
7/C
TIA
7/C
7/C
7/8B
7/C
7/8B
71D
TIA
7/E
7/C
7/D
T/F
7/C
TIA
TIA
7/D
TIA
7/D
T1F
7/D
TIA
7/8B
71D
7/E
7/D
7/8B
0/0
7/8B
T/F
7/C
7/D
TIA
7/E
7/D
718
T/F
T1E
7/C
TIA
T/F
TIA
7/E
7/C
71E
TIA
TIA
7/E
7/E
T1F
7/D
TIA
7/E
71D
7/8B
7/D
7/E

TURKGE

Y N

2 1733
3 16.00
5 1333
3 14.00
5 1333
4 1467
7 10.67
3 16.00
4 1267
3 16.00
7 10.67
3 15.00
4 1467
5 12.33
8 933
6 12.00
5 1233
4 1467
8 833
6 12.00
5 1333
10 6.67
5 13.33
8 633
5 1233
5 1333
5 1233
7 10.67
8 833
13 2.67
6 9.00
2 1433
9 8.00
9 8.00
9 6.00
7 10.67
7 867
8 933
8 933
8 733
11 433
8 833
8 933
10 6.67
9 3.00
10 6.67
10 5.67
11 433
10 5.67
9 8.00
14 133
9 1.00
10 6.67
9 8.00
9 8.00
7 167
14 033
16 -1.33
15 0.00
fII J58)
11 533
11 433
9 8.00
12 4.00
10 6.67
14 133
12 4.00
15 0.00
9 5.00
9 5.00
14 133
11 533
7 10.67
14 133
13 2.67
L 1558
9 8.00
13 2.67
11 433
15 0.00
13 2.67
12 4.00
12 4.00

SOSYAL BILGILER DIiN KULTURU AHL
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1
1
0
0
2
2
0
1
5
0
3
1
3
1
6
2
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2
1
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2
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5]
5
3
4
)
3
i
2
5
5
5
6
4
7
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8
2
6
4
6
)
6
4
2
5
3
5
4
g
5
5]
6
6
6
9
7
9
7
7
5
6
8
7
8
2
5
4
7
8
4
6
4
6
7

N
8.67
8.67

10.00
10.00
7.33
S5
10.00
8.67
333
10.00
6.00
5.67
6.00
8.67
2.00
7.33
7.33
6.00
8.67
6.00
4.67
4.67
333
6.33
8.67
7EE
5.00
728
4.67
333
2.33
6.00
4.67
B
6.00
7.67
6.33
333
333
333
2.00
2.67
0.67
333
-0.67
4.33
2.00
3.67
2.00
BA5]
2.00
0.67
7.33
333
6.00
285
4.67
-2.00
333
333
2.00
2.00
2.00
BA35]
0.67
-2.00
0.67
0.67
133
1.00
-1.67
0.67
-0.67
7.33
333
4.67
0.67
-0.67
4.67
2.00
4.67
2.00
0.67

Y

N
8.67
7.33

10.00
10.00
7.67
7.33
9.00
8.67
7.33
8.67
6.00
6.67
8.67
7.33
333
4.67
6.00
333
7.33
6.00
4.67
=S
7.33
6.33
8.67
6.00
6.00
BiES]
7.33
6.00
5.00
4.67
8.67
7.33
3.67
7.33
7.67
-0.67
6.00
7.33
-2.00
6.00
4.67
4.67
6.33
3.67
2.00
5.00
6.00
6.00
-0.67
2.00
333
333
2.00
10.00
8.67
0.67
-2.00
4.67
6.00
2.00
0.67
B
6.00
-2.00
-0.67
2.00
133
5.00
333
4.67
-0.67
4.67
6.00
333
6.00
2.00
333
6.00
2.00
-0.67
0.67
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N
6.00
0.67
8.67
3.67
0.67
4.67
2.00
4.67
133
-0.67
2.00
-1.00
2.00
-1.33
-3.33
3.33
-0.67
2.67
2.33
6.00
0.67
0.00
3.33
0.67
-0.33
2.00
-1.33
3B
-0.33
0.00
-1.33
1.00
4.67
=R
133
2.67
-1.67
-2.00
-2.00
1.00
-2.00
0.67
2.00
-1.67
-1.67
2.00
2.00
1.00
-3.33
=
-0.67
-1.00
-2.00
2.00
-2.00
-0.67
0.33
3B
0.67
-0.67
-0.67
2.00
2.00
2.33
2.00
0.67
-2.67
-0.67
-3.33
0.67
-0.67
0.67
0.67
2.00
-2.00
-0.67
-0.67
-0.67
2.00
2.33
-2.00
-3.33
3.33

MATEMATIK
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14
14
13
13
g
11
10
15
10

14
15
12
12
14
12
11
14
15

17
14
16
15
10
13

14
14
14
14
13
16
10
15
12

11
12
15
17
17
15
14
18
14
14
13
16
13
14

N
14.67
16.33
1233
12.33
16.00
1333
1333

5.67
8.00
5.67
8.00
8.33
8.00
4.33
8.00
538
6.33
2.33
3.00
3.67
13.33
4.00
4.33
7.67
-2.33
138
2.67
1.67
5.00
9.00
7.67
-0.67
133
2.67
1.67
-0.33
0.33
6.67
0.00
1.67
10.67
-0.67
0.00
1.00
4.00
133
4.00
5.33
133
0.00
8.33
4.33
-2.67
133
-1.33
0.00
3.67
2.67
8.00
-0.67
133
-0.67
133
2.67
-1.33
5.67
0.00
4.00
3.00
0.33
4.00
0.00
-2.67
-2.67
0.00
133
-4.00
133
-1.67
2.67
-1.33
1.67
133
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Toplam
N D Y N

11.00 72.00 17.00 66.34
10.67 65.00 16.00 59.67
10.67 71.00 18.00 65.00
6.33 62.00 17.00 56.33
5.33 59.00 26.00 50.33
5.33 62.00 28.00 52.66
8.33 62.0026.00 53.33
9.33 62.00 27.00 53.01
8.00 52.00 34.00 40.66
5.33 56.00 33.00 45.00
6.67 52.00 38.00 39.34
2.33 47.00 30.00 37.00
1.33 53.00 37.00 40.67
5.67 48.00 33.00 37.00
8.00 43.0047.0027.33
4.00 50.00 40.00 36.66
3.33 43.00 25.00 34.65
4.67 46.00 37.00 33.67
8.33 48.00 30.00 37.99
4.00 50.00 37.00 37.67
-5.33 46.00 44.00 31.34
9.33 44.00 36.00 32.00
1.33 47.00 42.00 32.98
4.67 43.0033.00 32.00
7.00 47.0039.00 34.01
2.67 47.00 43.00 32.66
2.67 40.00 38.00 27.34
4.00 45.0044.0030.33
3.33 39.0032.0028.33
4.00 40.0045.00 25.00
-0.33 36.00 41.00 22.34
0.33 39.00 40.00 25.66
2.67 45.0045.00 30.01
4.00 39.0051.00 22.00
6.00 39.00 43.00 24.67
1.33 43.00 41.00 29.34
3.33 37.00 37.00 24.66
-1.00 34.00 55.00 15.66
4.00 38.0052.0020.66
3.00 38.0043.00 23.66
0.00 32.0057.0013.00
4.33 36.00 44.00 21.33
2.67 37.0053.0019.34
4.00 35.0051.00 18.00
4.00 32.0051.0014.99
1.33 36.0050.00 19.33
0.33 34.0054.00 16.00
-1.00 35.00 50.00 18.33
2.67 33.0056.00 14.34
1.33 34.0056.00 15.33
1.00 30.0056.00 11.32
5.00 24.00 36.00 12.00
4.00 35.0055.00 16.66
-1.33 35.00 55.00 16.66
1.33 33.0057.00 14.00
-1.33 35.00 51.00 18.00
1.67 35.0047.0019.34
6.67 30.0060.00 10.01
0.00 30.0060.00 10.00
2.00 32.0054.00 13.99
0.00 33.0057.00 13.99
2.67 31.0056.00 12.33
-2.67 31.0059.00 11.33
-1.33 33.00 56.00 14.33
0.00 33.0057.00 14.01
1.33 26.00 63.00 5.00
4.00 26.0062.00 5.33
2.67 29.0061.00 8.67
-0.67 23.00 49.00 6.66
0.00 24.00 36.00 12.00
1.33 28.0061.00 7.65
0.00 31.0059.0011.34
-1.33 27.00 63.00 6.00
4.00 35.0055.00 16.66
1.33 31.0059.0011.33
-2.67 31.00 59.00 11.32
0.00 30.0060.00 10.00
1.33 27.0063.00 5.99
0.33 31.0054.00 12.99
0.00 32.0057.00 13.00
2.67 29.0061.00 8.68
0.00 25.0064.00 3.67
-1.33 29.00 61.00 8.67

PUAN
Puan
389.393
379.511
357.763
328.607
328.607
326.148
322.696
316.311
287.659
286.667
270.904
268.859
266.919
254.059
253.067
249.111
249.067
246.193
243.659
243.230
241.230
236.296
233.259
230.385
225.941
225.407
219.037
217.556
216.015
206.681
205.719
200.193
197.793
197.793
197.304
195.333
191.333
189.867
189.852
188.385
185.926
184.889
181.985
178.533
171.096
170.104
168.148
165.644
164.222
164.178
164.148
163.689
160.237
160.237
156.296
154.844
153.852
150.430
150.370
150.326
150.326
146.400
146.385
144.963
144.489
144.430
143.452
142.489
142.444
141.467
140.933
140.489
138.533
136.504
134.563
134.504
132.593
132563
132533
131.126
130.681
130.637
130.622

Genel
Sira
1179
1475
2378
3811
3811
3971
4126
4456
6041
6100
7002
7158
7254
8054
8127
8370
8389
8524
8697
8710
8849
9152
9376
9523
9792
9844
10266
10348
10462
11091
11125
11507
11634
11634
11695
11854
12165
12257
12270
12355
12544
12623
12790
13023
13515
13588
13716
13909
13962
14003
14040
14056
14282
14282
14579
14659
14765
14935
14974
15023
15023
15284
15308
15338
15357
15407
15460
15497
15539
15583
15611
15652
15772
15969
16036
16087
16157
16199
16217
16254
16269
16287
16305

24-12-2019

ilce Kurum
Sira Sira
9 1
13 2
23 3
43 4
43 4
45 6
48 7
58 8
96 9
98 10
118 11
125 12
128 13
152 14
155 15
162 16
166 17
174 18
179 19
180 20
187 21
198 22
208 23
214 24
228 25
230 26
258 27
264 28
270 29
302 30
304 31
326 32
335 33
B35} Bs
340 35
346 36
365 37
370 38
371 39
376 40
385 41
392 42
400 43
410 44
436 45
442 46
449 47
464 48
468 49
472 50
475 51
479 52
496 53
496 53
516 55
524 56
534 57
542 58
548 59
555 60
555 60
570 62
575 63
578 64
579 65
584 66
592 67
594 68
598 69
604 70
605 71
610 72
620 73
644 74
648 75
652 76
660 77
663 78
667 79
673 80
676 81
678 82
683 83



2019-2020 / MUBA DENEME SINAVLARI / MUBA Kurumsal-1 / MUBA 7.SINIF DENEME-1 24-12-2019
Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

. TURKGE SOSYAL BILGILER DiN KULTURU AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN Genel il ilce Kurum
No Ogr.Bilgileri Snf/Sb

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
84 691 - AHM* BATU 7/C 8 12 400 7 3 600 6 4 467 1 7 -133 3 17 -267 6 14 1.33 31.0057.00 12.00 129.600 16386 801 691 84
85 591 - ARMANC KIZIL 7/D 4 15 -1.00 4 6 200 5 5 333 3 7 067 8 12 400 5 15 0.00 29.0060.00 9.00 126.667 16550 822 708 85
86  0- NERGIZ ORTANC T/F 8 11 433 5 5 333 4 6 200 3 7 067 4 16 -133 5 15 0.00 29.0060.00 9.00 126.667 16550 822 708 85
87 782 - SEHER SURER 7/F 9 11 533 3 7 067 6 4 467 5 5 333 4 14 -067 3 17 -2.67 30.00 58.00 10.66 124.637 16748 851 731 87
88 366 - MUHAMMED TURKOGLU 7/D 6 14 133 3 7 067 5 5B 2 7 067 7 13 267 4 16 -1.33 28.0062.00 7.34 122.741 16814 864 739 88
89 592 - BERFIN AYKAL 7/D 8 11 433 4 6 200 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 5 15 0.00 27.0062.00 6.34 122.726 16836 868 743 89
90  338- MUSATAS T/A 6 14 133 1 9 -200 3 7 067 3 7 067 5 15 0.00 7 13 2.67 25.0065.00 3.34 122.726 16836 868 743 89
91 24 - SULEYMAN GELIK 7/F 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 1 9 -200 7 13 267 5 15 0.00 25.0065.00 3.33 122.711 16855 872 747 91
92 304 - CEMAL BUDAK TIA 7 13 267 2 8 -067 3 7 067 1 9 200 7 13 267 4 16 -1.33 24.0066.00 2.01 120.800 16952 881 755 92
93 397 - YUSUF KILIC 7/E 6 14 133 1 9 -200 3 7 067 2 8 -067 5 15 0.00 7 13 2.67 24.0066.00 2.00 120.741 16986 887 761 93
94 536 - KUBRA * TIA 6 14 133 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 7 LI §535 IS 12 -1.00 23.00 60.00 2.99 120.696 17032 897 769 94
95 612 - NURAY KIL NG 7/D 6 14 133 3 7 067 3 7 067 3 7 067 6 14 133 5 15 0.00 26.0064.00 4.67 118.741 17141 917 786 95
96 380 - FURKAN ESEN 7/D b} 14 033 7 28 (6133 5 5 333 0 9 -3.00 5 13 067 5 14 0.33 27.0057.00 7.99 117.748 17179 925 793 96
97 66000 - ZEYNEP BUDAK 7/E 7 13 267 3 7 067 3 7 067 2 8 -067 7 13 267 3 17 -2.67 25.0065.00 3.34 116.815 17205 927 794 97
98 678 - CULYAN HAC ALI 7/D 5 15 0.00 2 8 -067 0 10 -333 2 8 -067 7 13 267 6 14 1.33 22.0068.00 -0.67 116.785 17234 935 801 98
99 647 - DOGAN ARSLAN 7/E 7 12 3.00 4 6 200 5 5 333 4 6 200 3 13 -133 4 14 -0.67 27.0056.00 8.33 116.785 17234 935 801 98
100 771 - OMER KARGI T/F 7 13 267 1 9 -200 3 7 067 3 7 067 4 16 -133 6 14 1.33 24.0066.00 2.01 114.844 17315 953 814 100
101 428 - [SMAIL DOGAN 7/E 7 13 267 1 9 -200 5 5 333 1 9 200 5 15 0.00 5 15 0.00 24.0066.00 2.00 114.830 17326 956 817 101
102 586 - NAZLIHILAL BATU TIA 7 13 267 6 4 467 3 7 067 4 5|2 3 17 -267 5 15 0.00 28.0061.00 7.67 111.363 17517 976 830 102
103 310 - FARUK KARAASLAN TIA 7 13 267 1 9 -200 6 4 467 2 8 -067 4 16 -133 5 15 0.00 25.0065.00 3.34 110.904 17528 981 834 103
104 659 - HAVIN AKIN 7/E 4 16 -1.33 2 8 -067 5 5 |EEE| 2 8 -067 5 15 0.00 7 13 2.67 25.0065.00 3.33 110.889 17539 983 836 104
105 788 - SEMANUR GETIN T1F 6 14 133 1 9 -200 6 4 467 2 8 -067 4 16 -133 6 14 1.33 25.0065.00 3.33 110.844 17564 986 839 105
106 290 - TULAY KORUL 7/8B 4 16 -133 1 9 -200 2 8 -067 1 9 -200 8 12 400 5 15 0.00 21.0069.00 -2.00 108.904 17659 995 845 106
107 641 - SULTANATES 7/8B 6 14 133 3 7 067 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 4 16 -1.33 24.0066.00 2.00 108.874 17696 1002 850 107
108 621 - RIFATilHT T/A B 17 -267 0 1y |=is5 3 7 067 5 BN 155351 ) 13 267 6 14 1.33 24.0066.00 2.00 108.874 17696 1002 850 107
109 604 - ILHAN CALGICI 7/D 3 17 -267 1 9 -200 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 7 13 2.67 22.0068.00 -0.67 104.919 17926 1041 880 109
110 654 - EVIN OZER 7/E 5 15 0.00 4 5N 22351 IS 7 067 5 BIN 135351 NG 13 167 3 17 -2.67 26.00 62.00 5.33 103.452 17979 1050 884 110
111 602 - FARUK KAYGISIZ 7/D 4 16 -133 3 7 067 6 4 467 0 10 -333 5 15 0.00 6 14 1.33 24.0066.00 2.01 102.978 17998 1052 886 111
112 777 - ROJDA OZTURK T1F 1 18 -5.00 4 6 200 4 6 200 4 6 200 7 13 267 6 14 1.33 26.0063.00 5.00 102.963 18009 1054 888 112
113 410 - ALi EMIR ARSLAN 7/8B 5 15 0.00 0 10 -333 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 5 15 0.00 21.0069.00 -2.00 102.948 18027 1062 895 113
114 811 - DAVUT MEMIS T1F 1 19 -533 4 6 200 6 4 467 2 8 -067 7 13 267 6 14 1.33 26.0064.00 4.67 101.007 18111 1077 904 114
115 717 - UGU R BOZ 7/E 6 14 133 3 7 067 3 7 067 2 8 -067 2 18 -4.00 7 13 2.67 23.0067.00 0.67 100.993 18126 1081 908 115
116 383 - MEHMET ALi GEIN 7/D 5 15 0.00 3 6 1.00 4 6 200 3 7 067 3 17 -267 6 13 1.67 24.0064.00 2.67 99.511 18274 1099 920 116
117 667 - RUSTEM KIZIL 7/E 2 18 -4.00 3 7 067 8 2 733 4 6 200 4 16 -133 7 13 2.67 28.0062.00 7.34 99.052 18286 1102 922 117
118 31 - FIRAT KARAVIL TIA 7 13 267 4 6 200 4 6 200 3 7 067 4 16 -133 3 17 -2.67 25.00 65.00 3.34 99.037 18290 1104 923 118
119 665 - VELAT AKAY 7/E 6 14 133 0 10 -333 3 7 067 4 6 200 6 14 133 3 17 -2.67 22.0068.00 -0.67 98.963 18351 1116 934 119
120 426 - OMER KASM ACAR 7/E 5 15 0.00 5 5 |2 5 5 333 4 6 200 4 16 -133 4 16 -1.33 27.0063.00 6.00 97.067 18392 1127 940 120
121 575 - YASIN TAS 7/D 7 13 267 4 6 200 2 8 -067 0 10 -333 5 15 0.00 3 17 -2.67 21.00 69.00 -2.00 97.037 18413 1130 941 121
122 711 - AMED OZEN 7/E 7 12 3.00 2 8 -067 3 7 067 4 6 200 4 15 |35 3 17 -2.67 23.0066.00 1.00 97.037 18413 1130 941 121
123 787 - SEHER TAS T1F 5 15 0.00 3 7 067 5 5 333 1 9 -200 5 15 0.00 4 16 -1.33 23.0067.00 0.67 95.081 18477 1149 954 123
124 550 - MELIKE ERAT 718 6 14 133 5 N (51551 INa 6 200 2 8 -067 3 16 -233 4 16 -1.33 24.00 65.00 2.33 93.096 18561 1168 967 124
125 824 - MUHAMMED HACALI 7/D 4 16 -133 3 7 067 4 6 200 2 8 -067 5 15 0.00 4 16 -1.33 22.0068.00 -0.66 87.200 18776 1214 997 125
126 677 - OZNUR GUMUS 7/E 6 14 133 1 9 -200 5 B 55551 e 8 -067 3 17 -2.67 4 16 -1.33 21.0069.00 -2.01 85.156 18879 1232 1007 126
127 599 - DILAN ARSLAN 7/D 6 14 133 3 7 067 3 6 1.00 1 9 -200 4 16 -133 3 17 -2.67 20.00 69.00 -3.00 83.689 18907 1241 1008 127
128 603 - HAYRUNISA CEVIK 7/B 5 15 0.00 3 7 067 3 7 067 5 5 333 2 18 -4.00 5 15 0.00 23.0067.00 0.67 83.215 18926 1244 1010 128
129 515 - DEVRAN KURT 7/8B 5 15 0.00 6 4 467 5 5 333 3 7 067 3 17 -267 3 17 -2.67 25.0065.00 3.33 81.200 19010 1265 1029 129
130 323 - EMINE CEVIK 7/D 5 15 0.00 2 8 -067 3 7 067 3 7 067 5 15 0.00 2 18 -4.00 20.0070.00 -3.33 77.289 19076 1287 1040 130
131 368 - BEYZAKILING 7/E 8 12 400 0 10 -333 2 8 -067 1 9 200 1 19 -533 4 16 -1.33 16.0074.00 -8.66 75.348 19124 1295 1043 131
132 0-RENAS CENGizZ 7/E 4 16 -133 6 4 467 3 7 067 2 8 -067 5 15 0.00 1 19 -5.33 21.0069.00 -1.99 67.452 19254 1326 1063 132
133 488 - ABDULLAH FURKANBATU 7/D 6 14 133 1 9 -200 4 6 200 5 5 333 2 18 -4.00 2 17 -3.67 20.00 69.00 -3.01 67.363 19274 1331 1068 133
134 751 - HUSEYIN ANSIN T/F 2 18 -4.00 1 9 -200 3 7 067 3 6 100 7 13 267 1 19 -5.33 17.0072.00 -6.99 60.044 19333 1346 1079 134
135 62 - NAZLI GIFGi 7/F 4 16 -133 4 6 200 5 5 333 1 9 -200 2 18 -4.00 3 17 -2.67 19.00 71.00 -4.67 57.526 19354 1350 1082 135
136  0- ROJBIN AYKAL TIA 2 18 -4.00 3 7 067 2 8 -067 3 7 067 2 18 -4.00 3 10 -0.33 15.0068.00 -7.66 51.630 19394 1360 1088 136
137 404 - ADEM ERTAS 7/E 3 17 -267 3 7 067 4 6 200 1 9 -200 2 18 -4.00 3 17 -2.67 16.00 74.00 -8.67 45.644 19415 1364 1092 137

Genel 9.05 5.18 5.85 2.51 6.13 4.17 32.88 234.686 19426

il 4.98 2.57 3.77 0.57 219 1.52 15.60 161.724 1366

ilce 5.48 2.81 4.04 0.72 2.57 173 17.35 169.189 1094

Kurum 4.96 2.72 3.63 0.37 2.14 1.48 15.30 160.817 137
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